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Horari curs 1r d'educació secundària obligatòria
Grup C
Data 14/09/2023
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

08:00-08:55

LCT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
LCT-C (MARIA PUIGSERVER) (Aula: E1C)

08:00-08:55

MAT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
MAT-C (MARINA PUJOL) (Aula: E1C)

08:00-08:55

Ang-C-2 (LUCIA XARANZANA GONZALEZ)
(Aula: E1A)
Ang-C-1 (SONIA VICO) (Aula: E1C)

08:00-08:55

BG-C (MARÍA BELÉN ÁLVAREZ) (Aula: E1C)
BG-C (CLARA CABOT) (Aula: E1C) **

08:00-08:55

LCT-C-LECT1 (MARIA PUIGSERVER) (Aula:
E1C)
LCS-B-LECT2 (FERNANDO GARCÍA) (Aula:
Lectura)

08:55-09:50

MAT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
MAT-C (MARINA PUJOL) (Aula: E1C)

08:55-09:50

LCS-C-LECT1 (FERNANDO GARCÍA) (Aula:
E1C)
LCT-C-LECT2 (MARIA PUIGSERVER) (Aula:
Lectura)

08:55-09:50

GH-C (MARIA DEL MAR MASSUTÍ) (Aula:
E1C)
GH-C (MARIA ANTÒNIA BRUNET) (Aula:
E1C) **

08:55-09:50

MAT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
MAT-C (MARINA PUJOL) (Aula: E1C)

08:55-09:50

Ang-C-2 (LUCIA XARANZANA GONZALEZ)
(Aula: E3A)
Ang-C-1 (SONIA VICO) (Aula: E1C)

09:50-10:45

Alemany-Grup2 (EDUARDO JESUS
MARTIN) (Aula: Multiusos)
Alemany-Grup1 (MARÍA JOSÉ
CORREDERA) (Aula: E1A)
RDI-Grup 2 (RAFAEL TOMÁS FELIU) (Aula:
Mercuri)
CCI (ÁNGEL LUIS DEL BARCO) (Aula: E1D)
Coop. SC (MARÍA NIEVES MUÑOZ) (Aula:
E1B)
Coop. SC (TERESA COMPA) (Aula: E1B)
RDI-Grup1 (ALICIA PONS) (Aula: E1C)

09:50-10:45

Ang-C-2 (LUCIA XARANZANA GONZALEZ)
(Aula: E1A)
Ang-C-1 (SONIA VICO) (Aula: E1C)

09:50-10:45

LCS-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
LCS-C (FERNANDO GARCÍA) (Aula: E1C)

09:50-10:45

GH-C (MARIA DEL MAR MASSUTÍ) (Aula:
E1C)

09:50-10:45

Alemany-Grup2 (EDUARDO JESUS
MARTIN) (Aula: Multiusos)
CCI (ÁNGEL LUIS DEL BARCO) (Aula: E1D)
Alemany-Grup1 (MARÍA JOSÉ
CORREDERA) (Aula: E1A)
RDI-Grup 2 (RAFAEL TOMÁS FELIU) (Aula:
Mercuri)
RDI-Grup1 (ALICIA PONS) (Aula: E1C)
Coop. SC (MARÍA NIEVES MUÑOZ) (Aula:
E1B)
Coop. SC (TERESA COMPA) (Aula: E1B)

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

10:45-11:15

Esplai

11:15-12:10

GH-C (MARIA DEL MAR MASSUTÍ) (Aula:
E1C)
GH-C (MARIA ANTÒNIA BRUNET) (Aula:
E1C) **

11:15-12:10

RC-Grup2 (FRANCISCA LLABRÉS) (Aula:
Multiusos)
AE-C (ROSA MARÍA LÓPEZ) (Aula: E1C)

11:15-12:10

BG-C (MARÍA BELÉN ÁLVAREZ) (Aula:
Biologia)
BG-C (TERESA COMPA) (Aula: Biologia) **
BG-C (MARÍA NIEVES MUÑOZ) (Aula:
Biologia) **
Desd-BG-C (MARÍA NIEVES MUÑOZ) (Aula:
Quimica)
Desd-BG-C (TERESA COMPA) (Aula:
Quimica)

11:15-12:10

LCT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
LCT-C (MARIA PUIGSERVER) (Aula: E1C)

11:15-12:10

MUS-C (JOSÉ PEÑARROJA) (Aula: Musica)
MUS-C (ANTÒNIA MARIA SUREDA) (Aula:
Musica) **

12:10-13:05

EF-C (GLORIA FERRER) (Aula: Gimnàs)

12:10-13:05

MUS-C (JOSÉ PEÑARROJA) (Aula: Musica)

12:10-13:05

LCT-C (MARIA PUIGSERVER) (Aula: E1C)
LCT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **

12:10-13:05

LCS-C (FERNANDO GARCÍA) (Aula: E1C)
LCS-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **

12:10-13:05

LCS-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
LCS-C (FERNANDO GARCÍA) (Aula: E1C)

13:05-14:00

EF-C (GLORIA FERRER) (Aula: Gimnàs)

13:05-14:00

BG-C (CLARA CABOT) (Aula: E1C) **
BG-C (MARÍA BELÉN ÁLVAREZ) (Aula: E1C)

13:05-14:00

MUS-C (JOSÉ PEÑARROJA) (Aula: Musica)

13:05-14:00

TUT-C (MARÍA BELÉN ÁLVAREZ) (Aula:
E1C)
TUT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C)

13:05-14:00

MAT-C (ROSA GARCÍA) (Aula: E1C) **
MAT-C (MARINA PUJOL) (Aula: E1C)
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